^

DMEUKMi WTO AWSfflBO N’ 24.
Dnia 31 stycznia 1879 roku. r iątek Dnia 19 (31 stycznia) 1879 roku.

NOWE WYDAWNICTWA
JKSIĘG-A.KlSri

Gebethnera i Wolffa w Warszawie.
Brosius J. i Koch R. Szkoła maszynisty. Podrę zmk dla urzędników dróg żelaznych i

uczniów szkół technicznych, tłom, z 3-go wydania Ludwik Wojno. Część I. Kocioł
parowozu i jego uzbrojenie, ze 159 drzeworytami i 2 tablicami litografowanemi.